GOVERNO DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO LAFAIETE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________
Rua Benjamin Granha Senra, 315, Progresso – Fone:99239-2938

  Email: recursoshumanos@conselheirolafaiete.mg.gov.br

Cep 36.402-021 – Conselheiro Lafaiete - MG

Conselheiro Lafaiete, 26 de abril de 2023.

Ofício N° 219/2023/RH
Assessoria de Imprensa
Assunto: Desistência/Faz

 “O Governo do Município de Conselheiro Lafaiete, através da Secretaria Municipal de

Administração, torna público que o (a) candidato (a) abaixo relacionado, aprovado (a) no Processo Seletivo

objeto dos Editais 002/2021/SMA e 002/2022/SMA, devidamente convocados (as) para assumir o

respectivo cargo, FORAM CONSIDERADOS (AS) DESISTENTES.

PEDAGOGO

9º Gabriela Gonçalves da Rocha

ASSISTENTE SOCIAL

24º  Paola Priscila Trant da Silva

                                              Maria do Carmo Camargos Barros
                                                Diretora de Departamento de Recursos Humanos